
 

 

UCHWAŁA NR 404/2022 

ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie  w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 r. oraz zmiany uchwały Nr 322/2022 w sprawie 

wykonania uchwały budżetu Powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) i art. 247 ust. 1 i 2, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768 i poz. 1964) i § 12 uchwały Nr XLII/214/21 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 30 grudnia 2021r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2022 rok zmienionego uchwałą Nr XLV/232/22 Rady 

Powiatu Łęczyckiego z dnia 13 kwietnia 2022r., Zarząd Powiatu  Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w planach finansowych wydatków jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

Starosta Łęczycki 

 

Janusz Mielczarek 

Wicestarosta Powiatu Łęczyckiego 

 

Wojciech Zdziarski 

 

Członek Zarządu 

 

Zenon Dąbrowski 

Członek Zarządu 

 

Małgorzata Raczkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 sierpnia 2023 r.

Poz. 6418



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 404/2022 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 820 438,82 0,00 30 902,78 851 341,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 189 522,29 0,00 30 902,78 220 425,07 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 189 522,29 0,00 30 902,78 220 425,07 

bieżące razem: 74 182 272,10 0,00 30 902,78 74 213 174,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 145 659,48 0,00 0,00 6 145 659,48 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 334 024,42 0,00 0,00 8 334 024,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
77 751,24 0,00 0,00 77 751,24 

Ogółem: 82 516 296,52 0,00 30 902,78 82 547 199,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 223 410,72 0,00 0,00 6 223 410,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6418



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 404/2022 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 2 381 832,92 2 381 832,92 2 251 534,08 1 746 795,15 504 738,93 128 511,84 1 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 902,78 30 902,78 30 902,78 0,00 30 902,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 412 735,70 2 412 735,70 2 282 436,86 1 746 795,15 535 641,71 128 511,84 1 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 188 487,19 188 487,19 188 487,19 0,00 188 487,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 902,78 30 902,78 30 902,78 0,00 30 902,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 219 389,97 219 389,97 219 389,97 0,00 219 389,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 86 960 131,71 76 136 420,91 66 906 752,14 51 647 771,56 15 258 980,58 732 531,84 2 219 126,46 6 241 510,47 0,00 36 500,00 10 823 710,80 10 823 710,80 1 013 211,27 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 902,78 30 902,78 30 902,78 0,00 30 902,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 991 034,49 76 167 323,69 66 937 654,92 51 647 771,56 15 289 883,36 732 531,84 2 219 126,46 6 241 510,47 0,00 36 500,00 10 823 710,80 10 823 710,80 1 013 211,27 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6418



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 404/2022 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy 

Dochody 

rozdział § treść wartość 

75814 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 49 666,00 

85395 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 220 425,07 

Razem 270 091,07 

     

Wydatki 

dział  rozdział § treść wartość 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 220 425,07 

 85395  Pozostała działalność 219 389,97 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 219 389,97 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 77 461,97 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 141 928,00 

 85321  
Zespoły ds. orzekania o 

niepełnosprawności 1 035,10 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 1 035,10 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 396,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 639,10 

801   Oświata i wychowanie 49 666,00 

 80115  Technika 12 601,25 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 2 774,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6418



 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 2 774,96 

   
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 9 826,29 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 613,05 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 8 213,24 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 876,00 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 876,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 876,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 16 852,05 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 4 183,62 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 4 183,62 

   
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 12 668,43 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 079,65 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 10 588,78 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 1 343,00 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 50,33 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 50,33 

   
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 1 292,67 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 211,39 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 081,28 

 80105  Szkoły podstawowe specjalne 17 057,70 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 11 483,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6418



  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 11 483,06 

   
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 5 574,64 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 911,62 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 4 663,02 

 85410  Szkoły podstawowe specjalne 936,00 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 47,29 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 47,29 

   
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 888,71 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 145,33 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 743,38 

Razem 270 091,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6418



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 404/2022 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

Zmiana planów finansowych wydatków jednostek budżetowych 

Zmiana planu finansowego wydatków Starostwo Powiatowe 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 318 034,13 318 034,13 189 522,29 0,00 189 522,29 128 511,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 902,78 30 902,78 30 902,78 0,00 30 902,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 348 936,91 348 936,91 220 425,07 0,00 220 425,07 128 511,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 188 487,19 188 487,19 188 487,19 0,00 188 487,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 902,78 30 902,78 30 902,78 0,00 30 902,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 219 389,97 219 389,97 219 389,97 0,00 219 389,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 72 081,19 72 081,19 72 081,19 0,00 72 081,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 380,78 5 380,78 5 380,78 0,00 5 380,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77 461,97 77 461,97 77 461,97 0,00 77 461,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 116 406,00 116 406,00 116 406,00 0,00 116 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 522,00 25 522,00 25 522,00 0,00 25 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 141 928,00 141 928,00 141 928,00 0,00 141 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 23 312 899,40 12 873 818,73 11 673 958,43 6 233 882,77 5 440 075,66 732 531,84 430 828,46 0,00 0,00 36 500,00 10 439 080,67 10 439 080,67 935 460,03 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 902,78 30 902,78 30 902,78 0,00 30 902,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 343 802,18 12 904 721,51 11 704 861,21 6 233 882,77 5 470 978,44 732 531,84 430 828,46 0,00 0,00 36 500,00 10 439 080,67 10 439 080,67 935 460,03 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6418


		2023-08-02T11:47:38+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




